

**T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
**Le 15/04/2024**

| Plats                        | Ingrédients  | Allergènes                |
|------------------------------|--|---------------------------|
| Chou blanc - vinaigrette     | Chou blanc, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Croustillant pané au fromage | Fromage pané   | Gluten, Lait, Oeufs       |
| Flan chocolat                | Flan   | Lait                      |
| Maasdam Bio                  | Maasdam  | Lait                      |
| Mousse au chocolat           | Mousse sucrée  | Lait                      |
| Piperade                     | Ratatouille , Ail, Sel fin   | Sulfites                  |
| Semoule Bio                  | Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé  | Gluten                    |

**T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
**Le 16/04/2024**

| Plats                                   | Ingrédients  | Allergènes                 |
|---|--|----------------------------|
| Fromage blanc                           | Fromage blanc  | Lait                       |
| Fruit de saison                         | Poire  |                            |
| Galette végétarienne                    | Galette végétale   | Gluten, Soja               |
| Gratin de chou fleur et pommes de terre | Pomme de terre, Chou fleur, Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Chapelure, Fromage                    | Gluten, Lait, Oeufs        |
| Rôti de porc *                          | Rôti de porc   |                            |
| Salade de maïs - vinaigrette            | Maïs, Olives vertes, Échalote, Ciboulette, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Tomate, Sel fin | Moutarde, Oeufs, Sulfites  |
| Sauce façon ketchup du chef             | Garniture pizza, Tomate, Sucre semoule, Ketchup, Oignon, Paprika, Eau  | Céleri, Moutarde, Sulfites |
| au sucre                                | Sucre semoule  |                            |

**T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
**Le 17/04/2024**

| Plats                             | Ingrédients  | Allergènes                           |
|-----------------------------------|--|--------------------------------------|
| Boulettes au bœuf                 | Boulette au boeuf  | Soja                                 |
| Boulettes végétarienne            | Boulette au soja   | Soja                                 |
| Cake aux pommes et amandes        | Farine de blé, Cassonade, Huile, Oeuf liquide entier, Yaourt fermier, Levure chimique/Bicarbonate, Pomme, Amande, Amande | Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs |
| Frites                            | Frites   |                                      |
| Fromage frais ail et fines herbes | Fromage portion  | Lait                                 |
| Salade de Chicons                 | Endive   |                                      |
| Sauce au speculoos                | Bière blonde, Eau, Oignon, Fond brun, Roux blanc, Speculoos, Sel fin   | Gluten                               |

| Plats                    | Ingrédients  | Allergènes                |
|--------------------------|--|---------------------------|
| Sauce au speculoos (S/V) | Sauce béchamel , Eau, Bouillon de légumes, Échalote, Crème fraîche, Speculoos, Sel fin, Colorant | Gluten, Lait              |
| Vinaigrette              | Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin                                     | Moutarde, Oeufs, Sulfites |

**T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
Le 18/04/2024

| Plats                                 | Ingrédients  | Allergènes                  |
|---------------------------------------|--|-----------------------------|
| Blé                                   | Sel fin, Coeur de blé, Huile   | Gluten                      |
| Compote pomme fraise                  | Fraise, Eau, Pomme bicolore  |                             |
| Concombre Bio                         | Concombre  |                             |
| Poulet à la reine                     | Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Champignon de Paris, Persil, Sel fin, Quenelle, Bouillon de volaille, Blanc de poulet | Céleri, Gluten, Lait, Oeufs |
| Sauce bouchée à la reine végétarienne | Sauce béchamel , Eau, Champignon de Paris, Persil, Sel fin, Haché végétal, Bouillon de légumes, Crème fraîche              | Gluten, Lait, Soja          |
| Tomme des Pyrénées IGP                | Tomme  | Lait                        |
| Vinaigrette                           | Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin   | Moutarde, Oeufs, Sulfites   |
| sauce aux champignons                 | Sauce béchamel , Eau, Champignon de Paris, Crème fraîche, Sel fin, Bouillon de légumes, Persil                             | Gluten, Lait, Sulfites      |

**T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE**  
Le 19/04/2024

| Plats   | Ingrédients   | Allergènes                |
|---|---|---------------------------|
| Beaufilet de colin poêlé                        | Poisson pané  | Gluten, Poissons          |
| Betteraves rouges - vinaigrette à la ciboulette | Betterave, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Ciboulette                       | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Cheesecake                                      | Fromage blanc, Ricotta, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Concentré de fruit, Farine de blé, Fond de tarte brisée | Gluten, Lait, Oeufs       |
| Chèvre buche                                    | Chèvre  | Lait                      |
| Duo de carottes blanches et rouges Bio          | Carotte, Carotte, Huile, Sel fin, Ail   | Sulfites                  |
| Fusillis HVE                                    | Coquillettes, Huile, Sel fin  | Gluten                    |
| Omelette  | Omelette  | Lait, Oeufs               |